اما به دلیل اهمیت کار راویان جنگ هشت ساله عراق علیه ایران می‌خواهیم ضمن برشماری بخشی از تاریخ‌نگاری در این رابطه به جنگ متحدین برای بیرون راندن ارتش بعث عراق، از کشور کویت بپردازیم که در کم‌ترین فرصت ممکن تحت نام طوفان صحرا طرح ریزی و اجرا شد.

مجله لویوان در سپتامبر ۱۹۹۱ (شنبه ۲۵ آبان ۱۳۷۰) مقاله‌ای با عنوان از جنگ چه خبر؟ ۳۰ سال صبر کنید! توسط نویسنده آن ژان سباستین استلی و فیروزه دیلمقانی ترجمه و در مجله سروش به چاپ رسیده است. در این مقاله مطالب قابل توجهی ارائه شده است که در اینجا به گوشه‌هایی از آن اشاره می‌کنیم: